
ΕΜΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΤEXNOΛOΓlKO ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
(Τ.Ε.!.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΜΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟIΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣyΛΛOΓlKΩN & ΑΤΟΜΙΚΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

Ταχ. Δ/νση: 30 χιλ. Π.Ε.ο.
Λαμίας - Αθηνών
35100 Λαμία

Πληροφορίες: Ματσούκα Κωνσταντίνα
Τηλέφωνο: 2231060116
FAX: 2231033945
Email : kmatsouka@teiste.gr

Λαμία,j.lr / 09/2015
Αριθμ. Πρωτ.: :;»5

ΠΡΟΣ:- Το Ε.Τ.Ε.Π.
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
(όπως Πίνακας Εκλογέων)

ΚΟΙΝ: -Συλλόγους Δ. Π., Ε.Τ.Ε.Π.
- Συλλόγους Σπουδαστών
- Πίνακα ανακοινώσεων
- Ιστοσελίδα του Τ.Ε.Ι.

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη Εκλογών, για την ανάδειξη Εκπροσώπου Ε.Τ.Ε.Π., με τον
αναπληρωτή του στη ΜΟ.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.1. Στερεάς Ελλάδας».

Ο Πρόεδρος του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας,

έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/6-09-2011 τΑ) «Δομή,
λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

2. Τις διατάξεις της περ. δ' του άρθρου 47 του Ν. 4025/2011 (ΦΕΚ 228/02-11-2011 τΑ),
με τις οποίες συμπληρώθηκαν οι διατάξεις της παρ. 22 του άρθρου 80 «Λοιπές
μεταβατικές διατάξεις» του ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/6-09-2011 τ. Α'),

3. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/908/144145/Β2/2012 Υπουργική Απόφαση «Κωδικοποίηση
διαδικασιών ανάδειξης των οργάνων διοίκησης των ΑΕΙ και σύστημα ταξινομικής
ψήφου» (Φ.Ε.κ. 3048/Τ.ΒΊ16-11-2012),

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/184/16376/Β2/2013 Υπουργική Απόφαση «Διαδικασία
ανάδειξης των μονομελών οργάνων των ΑΕΙ μέσω εκλογικής διαδικασίας με
ηλεκτρονική ψήφο» (Φ.Ε.Κ.353/Τ.ΒΊ19-02-2013),

5. Το Π.Δ. 16012008 (ΦΕΚ 220 τ. Α') «Πρότυπος Γενικός Εσωτερικός Κανονισμός
Λειτουργίας των Α.Ε.Ι.»

6. Το Π.Δ. αριθμ. 10012013 (ΦΕΚ 135/τ. ΑΊ5-6-2013) «Συγχώνευση Τ.Ε.Ι. Λαμίας και
Τ.Ε.Ι. Χαλκίδας σε Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας - Ίδρυση Σχολής - Ίδρυση Τμήματος -
Συγχώνευση Σχολών - Μετονομασία και Συγχώνευση Τμημάτων - Κατάργηση
Παραρτημάτων και Τμημάτων - Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας»,
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε το Π.Δ. αριθμ. 127/2013 (ΦΕΚ 1901τ. ΑΊ16-
9-2013),

7. Το Φ.Ε.Κ. αριθμ. 708/τ. Υ.ο.Δ.Δ.ι13-11-2014, που δημοσιεύτηκε η αριθμ. 20122-10-
2014 απόφαση του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, διορισμού του κ.
Κωνσταντίνου Αναστασίου, ως Πρόεδρο του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας,

8. Την αριθμ. 192385/Ζ2/27 -11-2014 (ΑΔΑ: 7ΙΤΗ9-05Μ) Διαπιστωτική Απόφαση του
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, διορισμού του κ. Κωνσταντίνου Αναστασίου,

mailto:kmatsouka@teiste.gr


ως Πρόεδρο του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας,
9. Την απόφαση του Συμβουλίου του Ιδρύματος, στη συνεδρίαση αριθμ. 5/03-04-2015,

για τη συγκρότηση της Μο.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, που γνωστοποιείται με
το αριθμ. 61/12-06-2015 έγγραφο του Γραμματέα του Συμβουλίου,

10. Την απόφαση του Συμβουλίου του Ιδρύματος, στη συνεδρίαση αριθμ. 6/13-07-
2015/28-07 -2015, για τον ορισμό του Αναπληρωτή Προέδρου κ. Κοντογεώργου
Αθανάσιου, ως Πρόεδρο της Μο.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, που
γνωστοποιείται με το αριθμ. 79/08-09-2015 έγγραφο του Γραμματέα του Συμβουλίου,

Αποφασίζει

Την Προκήρυξη εκλογών, για την ανάδειξη ενός Εκπροσώπου, με τον αναπληρωτή του,
για συμμετοχή στη Μο.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, της κατηγορίας προσωπικού
που προβλέπεται στο άρθρο 29 του Ν. 4009/2011, που θα διενεργηθούν την 8η

Οκτωβρίου 2015, ημέρα Πέμπτη, στο Αμφιθέατρο του Κτιρίου Βιβλιοθήκης του Τ.Ε.1.
Στερεάς Ελλάδας, στη Λαμία.

Η ψηφοφορία θα αρχίσει στις 11 :ΟΟπ.μ. και θα διαρκέσει μέχρι τις 13:00μ.μ.

Όσοι επιθυμούν να θέσουν υποψηφιότητα για εκλογή Εκπροσώπου, με τον
αναπληρωτή του, για συμμετοχή στη Μο.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, της
κατηγορίας προσωπικού που προβλέπεται στο άρθρο 29 του Ν. 4009/2011, θα πρέπει να
υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας, μέχρι και την Παρασκευή 2 Οκτωβρίου 2015 και
ώρα 13.00', στο Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας & Πρωτοκόλλου του Τ.Ε.Ι. στη Λαμία, κτήριο
Διοίκησης - ισόγειο - Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 30 χιλ. Π.Ε.ο. Λαμίας - Αθηνών Τ.Κ. 35100
Λαμία (τηλέφωνα επικοινωνίας 22310-60108, 60152) ή στο Γραφείο Διοικητικής Μέριμνας
& Πρωτοκόλλου του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ισόγειο, στα Ψαχνά Ευβοίας Τ.Κ. 34400
(τηλέφωνα επικοινωνίας 22280-99529, 99501).
Εκπρόσωπος, τακτικό μέλος της Μο.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, εκλέγεται ο

υποψήφιος, που συγκέντρωσε την απόλυτη πλειοψηφία των εκλεκτόρων, με άμεση,
μυστική και καθολική ψηφοφορία.
Στην περίπτωση που δεν είναι δυνατή η εκλογή Εκπροσώπου της κατηγορίας του

προσωπικού που προβλέπεται στο άρθρο 29 του Ν. 4009/2011, στη Μο.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.Ι.
Στερεάς Ελλάδας, από την ψηφοφορία, η ψηφοφορία θα επαναληφθεί εντός τριών (3)
ημερών, στον ίδιο χώρο και τις ίδιες ώρες.
Σε περίπτωση δύο (2) διαδοχικών εκλογικών διαδικασιών, το αρμόδιο για τη διενέργεια

των εκλογών όργανο υποχρεούται στη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας μέσω
επιστολικής ή ηλεκτρονικής ψήφου, το αργότερο εντός της αποκλειστικής προθεσμίας
των επτά (7) ημερών από την τελευταία άγονη ψηφοφορία.

Για τη διαδικασία εκλογής Εκπροσώπου της κατηγορίας του προσωπικού που
προβλέπεται στο άρθρο 29 του Ν. 4009/2011, στη Μο.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας,
θα συγκροτηθεί τριμελής Εφορευτική Επιτροπή, σύμφωνα με την υπ' αριθμ.
Φ.122.1/908/144145/Β2/2012 Υπουργική Απόφαση «Κωδικοποίηση διαδικασιών
ανάδειξης των οργάνων διοίκησης των ΑΕΙ και σύστημα ταξινομικής ψήφου» (Φ.Ε.Κ.
3048/Τ.Β '116-11-2012), μετά από τη διαδικασία κλήρωσης.

Το Εκλεκτορικό Σώμα εκλογής Εκπροσώπου της κατηγορίας του προσωπικού που
προβλέπεται στο άρθρο 29 του Ν. 4009/2011, στη Μο.ΔΙ.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας,
απαρτίζεται από το σύνολο των μελών Ε.Τ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με
τον παρακάτω εκλογικό κατάλογο που καταρτίζεται και τηρείται στο Τμήμα Προσωπικού,
όπως



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ
ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
1. ΑΓιΟΣΤΡΑΤιΤΗΣ ΓΕΩΡΓιΟΣ ΤΕ1
2. ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ1
3. ΑΛΕ=ΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ1
4. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕ1
5. ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17
6. ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18
7. ΓKOPOΓlAΣ ΝΙΚΟΜΟΣ ΤΕ1
8. ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ1
9. ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΤΕ1
10. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣΓΕΩΡΓιΟΣ ΤΕ1
11. ΔΕΔΕΣΙΩΑΝΝΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ1
12. ΖΑΡΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ1
13. ΚΑΜΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ1
14. ΚΑΡΑΓιΑΝΝΗΣ -ΕΝΟΦΩΝ ΤΕ1
15. ΚΑΡΚΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΜΜΠΟΣ ΤΕ1
16. ΚΕΝΙΓΚ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ1
17. ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΜΜΠΡΙΝΗ ΤΕ1
18. ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤιΝΟΣ ΤΕ1
19. ΜΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ1
20. ΜΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ1
21. ΝΙΩΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ1
22. -YΓKOΓlANNH ΠΑΝΑΓιΩΤΑ ΠΕ18
23. ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ1
24. ΣΑΓιΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17
25. ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΕ1
26. ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ1
27. ΣΙΓΑΜΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ1
28. ΣΚΥΦΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ18
29. ΣΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤιΝΟΣ ΠΕ18
30. ΣΤΕΡΓιΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΤΕ1
31. ΣΤΕΡΓιΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ1
32. ΤΣΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ18
33. ΤΣΟΥΚΑΜΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΕ1

Επίσης σημειώνουμε ότι :
1. στο εκλεκτορικό σώμα ανάδειξης Εκπροσώπου της κατηγορίας του προσωπικού που
προβλέπεται στο άρθρο 28 του Ν. 4009/2011, στη ΜσΔI.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς
Ελλάδας, μπορούν να μετέχουν όσοι απουσιάζουν σε αναρρωτική, εκπαιδευτική ή
άλλου είδους άδεια, εφόσον το δηλώσουν εγγράφως στην Επιτροπή διενέργειας των
εκλογών, το αργότερο μέχρι την ανάδειξη των υποψηφίων, ενώ δεν μετέχουν όσοι
τελούν σε αναστολή ή απαγόρευση άσκησης των καθηκόντων τους.

2. η αναγνώριση των εκλογέων για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται με
την αστυνομική τους ταυτότητα ή άλλο δημόσιο έγγραφο που να μπορεί να
χρησιμοποιηθεί για την ταυτοποίηση των εκλογέων. Συνεπώς, παρακαλούνται τα μέλη



•

του εκλεκτορικού σώματος να προσέλθουν στην ψηφοφορία προσκομίζοντας τα
αναγκαία παραστατικά που θα αποδεικνύουν την ταυτότητα τους.

/rιJ. V-ο\I]..ο~ίιJfγ"
Y-aj::}, Ύ\\ 111)

Εσωτ. Διανομή:
1. Γραφείο Προέδρου
2. Συμβούλιο του Τ.Ε.Ι.
3. Γραμματέα του Τ.Ε.Ι.
4. Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού
5. Τμήμα Προσωπικού
6. Τμήμα Συλλογικών & Ατομικών

Οργάνων & Επιτροπών

Πρόεδρος
ΤOυ.:ι:JΞ:I:Στερεάς Ελλάδας

,. /' . οΖ CI Δ, \ 'ι
1-.>. • ~ . α ΓWd(Ίλv\~\..ι1f'Ι
"~Ι' .....~. . '"
, Ι:1 [,Κωνσ,τρντίνος Αναστασίου
• ,ιf •••~ 'ι / .',:~..Κ"θ' ..,', '~',.>.:..:'Ι α. η ητης"'.', ..... J!I;:'"i',Ik, , '/. ι (,~,


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

